
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
Лифт 63 572.05 32 615.45 47 388.37 48 799.13
ОДН ГВС 26 744.81 11 588.04 16 663.64 21 669.21
ОДН ХВС 5 874.71 2 617.37 3 737.56 4 754.52
ОДН Э/Э 81 662.94 32 267.05 49 368.36 64 561.63
содержание дома и текущий ремонт 485 875.80 180 842.25 287 654.18 379 063.87
содержание площадки ТБО 14 293.32 18 285.83 -3 992.51
Итого 678 023.63 259 930.16 423 097.94 514 855.85

Декабрь 2020 Задолженность на 
01.12.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -530 661.96 56 786.19 98 397.22 -572 272.99

Доходы Расходы
56 786.19

5 498.89
5 000.00
2 500.00
2 500.00
7 750.00
3 237.50

50 385.77
2 940.03
3 600.00

177.50
9 230.00

409.00
113.00
667.03

4 388.50
56 786.19 98 397.22

Количество Сумма

8.40 924.00
2.10 315.00
1.00 170.00
4.00 40.00
2.00 34.00
1.00 280.00
1.00 14.00
2.00 62.00
8.00 1 368.00
1.00 39.00
8.00 1 032.00
2.00 128.00
2.00 600.00
0.01 749.00
0.02 640.00
5.00 2 050.00
1.00 785.00

9 230.00

1.00 109.00
20.00 300.00

409.00

2.00 113.00
113.00

5.00 134.50
2.00 172.80
7.00 359.73

667.03

1.00 121.50
1.00 600.00
2.00 60.00
3.00 267.00
3.00 56.70
1.00 239.40
2.00 603.00
5.00 316.00

20.00 2 124.90
4 388.50

уайт-спирит
эмаль  EMPILS белая
Итого по прочие  материалы

елка
кисть флейцевая
кисть-макловица
лист шлифовальный
опрыскиватель
ручка телескопическая

белизна
перчатки хозяйственные повышенной прочности
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
аэрозольная эмаль универсальная

Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки трикотажные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

труба 89х3,5
фланец 80-16
эл.соединение нар.AK 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
перчатки  латексные

РР труба  40 х 6,7 армир.
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
сгон прямой 1/2
труба 108х 3,5

переход 114 х 4
РР муфта 32
РР муфта 40
РР муфта 40  х 1"1/4 вн.р.
РР муфта переходная 40 х 32
РР тройник 40

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
болт М16*70
гайка шестигранная М 16

ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
транспортные услуги по доставке материалов
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   6 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  9 подъезд
замена блоков питания на  узле учета тепловой энергии
работа погрузчика -экскаватора JCB по уборке снега
Ремонт подъезда. 3 микрорайон д.9, 1 подъезд.
страхование  лифтов

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"   2 подъезд


